檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

亞東技術學院　函

地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號

聯絡人：何珮芸

電子信箱：fz100@mail.oit.edu.tw

聯絡電話：(02)7738-8000轉5304

傳真電話：(02)7738-6310

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國108年1月2日

發文字號：亞院資字第1080000034號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習海報(1071201330_1_海報.jpg)

主旨：本校資訊管理系辦理第二屆輕鬆開發APP─自己的APP自己

開發高中職學生研習營，敬請公告及踴躍參加，請查照。

說明：

一、本研習活動目標為現今媒體呈現方式已從傳統平面、影片

網頁改變為APP的形式，進而成為一種新的趨勢，透過研

習使得學生在學習過程中不僅能培養學生邏輯思考、解決

問題的能力，並藉由作品的完成提升學生的學習動機與開

發能力。

二、本研習活動資訊如下：

(一)、活動日期：108年01月19、20日（六、日）

(二)、活動時間：09:00-17:00

(三)、活動地點：亞東技術學院 元智大樓8樓802教室

(四)、活動對象：高中職學生

(五)、活動限額：50人

(六)、報名網址：https://goo.gl/forms/vHdf41zhRl5nWW3

43(即日起至 01/08（二）)

(七)、結業式將頒發優勝獎項及研習證書。

8

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(八)、建議攜帶Android 手機，usb傳輸線。

三、檢附研習海報。

正本：各國立高級職業學校、各國立高級中學、各私立高級中學、各私立高級職業學校

副本：本校資訊管理系 2019-01-04
08:49:11

校長　黃茂全